
DUKUNGAN SOSIAL PADA
KELUARGA YANG MEMILIKI
ANAK AUTISME DI RUMAH

ANAK BERKEBUTUHAN
KHUSUS

by Fathiyah Luthfil Yumni

Submission date: 26-Jul-2023 11:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 2136964877
File name: 668-Research_Results-1727-1-10-20230119.pdf (171.55K)
Word count: 2411
Character count: 15216



4

6

7





1

1

3

8

9

10



2

2

5







7%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

DUKUNGAN SOSIAL PADA KELUARGA YANG MEMILIKI ANAK
AUTISME DI RUMAH ANAK BERKEBUTUHAN KHUSUS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

ejournal.stikesnh.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repository.bku.ac.id
Internet Source

Submitted to Unika Soegijapranata
Student Paper

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

jurnal.htp.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

www.online-journal.unja.ac.id
Internet Source



10 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 10 words

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source


